sepulta est honestissima Maria Elisabetha Wolffin nata Euchornin, vxor domini doctoris 

Wolffij, in eccl[es]ia S[ancti] Petri prope primum scamnum ante altare S[anctae] Crucis et 

S[anctae] Annae vel B[eatae] V[irginis]. 

A[nn]o 1661 3 Aprilis per p[atrem] Salentinum, capucinorum spirensium vicarium, sepultus 

est honestissimus Laurentius Schöffer, aedituus eccl[es]iae parochialis S[ancti] Petri, ante 

fores maiores temple. 

Anno 1661 6 Junij per p[atrem] Salentinum, f[rat]rum capucinorum spirens[ium] vicarium, 

sepultus est in eccl[es]ia S[ancti] Petri prope altare S[anctae] Crucis et B[eatae] V[irginis] 

nobilis et clarissimus dominus Otto Henricus Vomelius Stabert, laudabilis camerae spirensis 

in cancellaria notarius. 

Anno 1662 8 Maij honestissimus Christophorus Vrell, aedituus eccl[es]iae parochialis 

S[ancti] Petri per fr[atrem] Salentinum, f[rat]rum min[orum] capucinorum spirensium guardi-

anum, sepultus est ante januam eccl[es]iae maiorem. 

Anno 1662 6 Julij obijt et 7 eiusd[em] sepultus e[st] a[dmodum] v[enerandus] p[ater] Kili-

anus, cochemensis, concionator in choro S[anctae] Crucis summi templi, et archiconf. v. ser-

viti [?] in eccl[es]ia S[ancti] Petri ante gradus altaris summi à cornu evangelij. 

(226) 

Anno 1666 sub p[atre] Richardo mortuus e[st] Mor Thimotheus et sepultus e[st] iuxta sedem 

confessionalem, illam quae e[st] proximior portae maiori eccl[es]iae, ad S[anctum] Petrum. 

Anno 1668 mortua e[st] vidua d[omi]ni Vomelij, e[st] sepulta directe ad scamnum communi-

cantium, ab extra, o adeo in medio, sed parum versus cathedram. 

Anno 1668 circa finem 7bris mortuus e[st] clariss[imus] d[omi]nus Wolfius, I.V.D. et notarius 

camerae. Sepultus e[st] prope altare B[eatae] M[ariae] Virg[inis] infra primum scamnum ad 

latus suae uxoris versus nostrum hortum. 

Mortuus e[st] a[dmodum] v[enerandus] p[ater] Richardus anno 666 in Martio aut Aprili, sep-

ultus e[st] in eccl[es]ia S[ancti] Petri, uno aut altero passu a scamno co[mmun]icantium, ab 

extra. 

Anno 1672 in mensi Octobris mortuus est v[enerandus] p[ater] Adiutus, berncastellanus, 

capucinus, et sepultus fuit p[ro]pe portam eccl[es]iae S[anc]ti Petri maiorem ad dexteram in-

troitus. 

Anno 1674 8 Januarij mortuus est a[dmodum] v[enerandus] p[ater] Elias, confluentinus, acru 

concionator summi temple per quinquianium continuntur cum summa laude et aedifica[ti]one 

populi. Sepultus est in ambita eccl[es]iae divi Petri sub 2do an medio fracto lapide ad sinis-

tram introitus majoris portae.